
平成２５年１１月 ５日 

 

事業所 各位 

 

石巻市立病院開成仮診療所 

管理者 石巻市立病院長 伊勢 秀雄 

所  長   長  純一 

（公印省略） 

 

在宅医療推進事業のための多職種合同研修会の開催について（通知） 

 

秋霜の候 ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

石巻市立病院開成仮診療所の運営につきましては、日頃より御理解と御協力を賜り、厚

く御礼を申し上げます。 

 さて、標記について、下記により開催いたしますので、業務御多忙のところ、大変恐縮

ではございますが御出席いただきますようお願いいたします。 

 なお、会場準備の都合上、出席の確認をいたしますので、１１月１５日（金）までにＦ

ＡＸにて当診療所あて御返信くださいますようお願いいたします。 

 当診療所では、今後もより良い医療の提供に努めてまいりますので、御支援、御協力を

賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時 平成２５年１１月１９日（火） １８時３０分～ 

２ 場  所 宮城県石巻合同庁舎５階 大会議室 

３ 内  容  

（１） 講演  「食べて飲みこむことについて考える」 

講師  石巻市立雄勝歯科診療所長 河瀬 聡一朗 氏 

（２）質疑応答 

４ 対 象 者 石巻圏域の医療機関、薬局、介護事業所の職員 

５ 参 加 費  無料 

６ 主  催 石巻市立病院開成仮診療所（在宅医療連携拠点事業所） 

７ 共  催 宮城県東部保健福祉事務所 

８ 後  援 石巻市医師会、桃生郡医師会、石巻歯科医師会、石巻薬剤師会 

 

石巻市立病院開成仮診療所（在宅医療連携拠点事業所）  

担当：安達 

〒986-0031 石巻市南境字新小堤 25 番地 1 

電話 0225-23-3200 

FAX  0225-23-7833   


